Caso II 

Desde septiembre de 2012 no se evidencia gestión tendiente a recibir ingresos 
por concepto de arrendamiento del referido inmueble propiedad del Canal 
(Carrera 11A No.69 – 43,  Urbanización Quinta Camacho), el cual se encuentra 
avaluado en MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES 
TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL PESOS ($ 1.548.334.000); sin 
embargo, se le da el uso como bodega de elementos  set y/o inservibles, acción 
que no resulta aceptable, como quiera por bodegaje para éstos,  el mismo 
Canal pagaba $1.000.000. 

Lo anterior viene ocurriendo pese a que mediante Orden de Prestación de